
cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

EDEKA 
Erdbeeren 
aus Spanien 
Klasse I
800 g Schale
1 kg = 6,25 € 

Speisekartoffeln 
festkochend, 
vorwiegend festkochend 
oder mehligkochend 
aus Norddeutschland 
5 kg Netz
1 kg = 0,80 €

Zitronen 
aus Spanien 
Klasse II
500 g Netz
1 kg = 2,00 €

Leerdammer 
niederländischer Käse 
in Scheiben
verschiedene Sorten
100– 160 g Packung
1 kg = 7,44– 11,90 €

Kerrygold Butter oder 

Streichfett 
verschiedene Sorten
150–250 g Becher/Packung
1 kg = 5,96–9,93 €

Dallmayr 
prodomo 
gemahlener 
Bohnenkaffee  
verschiedene Sorten 
500 g Packung
1 kg = 8,88 €

Barilla Pasta 
versch. Ausformungen
500 g Packung
1 kg = 1,76 €

Radeberger Pilsner oder 

Krombacher Pils
verschiedene Sorten, 20x0,5 Liter Flasche 
Kiste/Abholpreis zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,00 €

1,49
statt 2,99 1,19

statt 2,59

9,99
statt 16,99

Ferrero Mon Chéri Pralinen  
15er, 157 g Packung
1 kg = 12,68 €

1,99
statt 3,39 0,88

statt 2,09

1,00 3,99
statt 5,495,00

Gültig vom 25.03. bis 30.03.2024

cap-markt.de

4,44
statt 7,49

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-Reutershagen · Bonhoefferstr. 6 · 0381/40348927
ÖFFNUNGSZEITEN   MONTAG BIS SAMSTAG   7 BIS 20 UHR

Tel.: 0395/76159757 Tel.: 03843/7761827



   

„... das schmeckt mir!“
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GUT & GÜNSTIG
Nackenkotelett 
SB-verpackt, 350 g Packung
1 kg = 6,34 €
Abbildung ähnlich.

Wiltmann Salami-Teller
verschiedene Sorten
SB-verpackt, 80 g Packung
1 kg = 14,88 €

Mc Cain Kroketten 
tiefgefroren, 500 g Beutel
1 kg = 2,98 €

Wagner 
Steinofen-Pizza 
oder Flammkuchen 
tiefgefroren, verschiedene Sorten
300–380 g Packung
1 kg = 4,97–6,30 €

Iglo 
Schlemmer Filet 
tiefgefroren, verschiedene Sorten
380 g Packung, 1 kg = 7,29 €

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 
fertiggebackene 
Brötchen
tiefgefroren, verschiedene Sorten
300–540 g Packung
1 kg = 2,39–4,30 €

Philadelphia Frischkäse 
verschiedene Sorten 
175 g Packung
1 kg = 5,03 €

EDEKA 
Genussmomente 
Festtagslachs  
300 g Packung
1 kg = 22,63 €

Elinas Joghurt nach 
griechischer Art 
verschiedene Sorten
4x150 g Packung
1 kg = 2,48 €

Rama Cremefine 
verschiedene Sorten
200–300 ml Flasche
1 l = 2,97–4,45 €

Thomy Les Sauces 
verschiedene Sorten
250 ml Packung
1 l = 3,52 €

Minuto Kartoffel- oder 

Semmelknödel im 
Kochbeutel  
200 g Packung
1 kg = 6,45 €

GUT & GÜNSTIG
Walnusskerne 
gemahlen, 200 g Packung
1 kg = 8,45 €

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Mövenpick Eis 
tiefgefroren
verschiedene Sorten
800–900 ml Becher
1 kg = 1,97–2,21 €

1,891,49
statt 2,89

0,44 
statt 0,99 1,49 0,89

1,77
statt 3,99

2,77 3,99
statt 4,89

0,88 1,29 1,69
statt 1,99

Ehrmann 
Grand Dessert 
verschiedene Sorten 
190 g Becher
1 kg = 2,32 €

0,88 
statt 2,19

1,19 
statt 2,29 2,22 

statt 2,49

EDEKA 
Genussmomente 
Wildlachs mit Auflage 
tiefgefroren, verschiedene Sorten
350 g Packung, 1 kg = 11,40 €

1,29 
statt 2,296,79 

statt 7,99
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QR-CODE SPEICHERN 
UND NIE WIEDER 

DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

Glashäger 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12x 1 Liter Flasche 
Kiste/Abholpreis 
zzgl. 3,30 € Pfand, 1 l = 0,40 €

4,79 
statt 6,99

Bahlsen Gebäck
verschiedene Sorten
97– 125 g Packung
1 kg = 12,72– 16,39 €

Trumpf Edle Tropfen 
verschiedene Sorten
250 g Packung
1 kg = 9,96 €

Dallmayr Crema d‘Oro 
verschiedene Sorten
750/  1000 g Packung
1 kg = 13,32/9,99 €

Nutella 
Nuss-Nugat-Creme  
750 g Glas
1 kg = 3,99 €

Merci Finest Selection 
Große Vielfalt 
verschiedene Sorten
250 g Packung, 1 kg = 9,96 €

Ritter Sport Nuss-
klasse oder Kakaoklasse 
Tafelschokolade
verschiedene Sorten
100 g Tafel, 1 kg = 11,10 €

0,799,991,59

Storck Toffifee  
125 g Packung
1 kg = 7,92 €

2,99 1,11
statt 1,69 2,49

2,49
statt 3,29

Coca-Cola 
Cola* oder 

Limonaden 
verschiedene Sorten
1 Liter MW Flasche 
zzgl. 0,15 € Pfand
1 l = 0,79 €
*koffeinhaltig

Funny-Frisch 
Chipsfrisch 
Kartoffelchips 
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 7,93 €

Oldesloer 
Weizenkorn 
32% Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 7,84 €

9,49 
statt 12,995,491,19 

statt 1,99

Aperol 
Aperitivo 
Italiano 
11% Vol.
0,7 Liter Flasche 
1 l = 13,56 €

0,99

Wilthener 
Gebirgskräuter 
30% Vol.
0,7 Liter Flasche 
1 l = 7,84 €

5,49 
statt 7,69

Fit Hand-
geschirrspülmittel 
verschiedene Sorten
500 ml Flasche
1 l = 2,38 €

Felix Katzennahrung 
verschiedene Sorten
12x85 g/ 10x85 g/ 10x80 g
Packung, 1 kg = 3,91 €

1,15 
statt 1,353,991,19

GUT & GÜNSTIG 
Backpapier-Zuschnitte  
30 Stück Packung






